ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Ayuntamiento de Zamora
Ejercicio: 2017
Ejercicio corriente

Periodo de listado desde:

APLICACION PRESUPUESTARIA/VINCULACION

DESCRIPCION

Capitulo 1
Capitulo 1

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo 9

hasta: 31/03/2017

PREV. INICIAL OTRAS RC (CT/CN)

PREV. DEFINITIVA DISPON. PRESUP. SALDO RC UTIL.

GASTOS DE PERSONAL

20.314.398,61
20.734.815,02

3.000,00 18.285.240,89
2.167.300,41 259.636,00

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

26.701.621,18 0,00 2.591.061,14
27.104.478,72 17.347.087,79 1.614.796,46

GASTOS FINANCIEROS

165.827,71 0,00 3.817,97
165.827,71 109.201,06 3.817,97
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2.422.615,38 0,00 475.341,81
2.509.142,47 1.798.302,21 399.165,00

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1.479.912,73 0,00 0,00
1.119.717,83 1.119.717,83 0,00

INVERSIONES REALES

4.594.360,25 0,00 746.096,15
9.285.753,10 6.083.730,30 652.319,52
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
160.000,00 0,00 0,00
1.015.065,25 999.065,25 0,00
ACTIVOS FINANCIEROS
250.000,00 0,00 116.000,00
250.000,00 134.000,00 23.000,00

PASIVOS FINANCIEROS

Estado de operaciones:

RC UTILIZABLE AUTORIZACIONES

SALDO AUT.

18.304.878,61
13.934.279,73

8.142.594,47
108.266,17

52.808,68
0,00

311.675,26
38.713,84

0,00
0,00

2.549.703,28
70.000,00

16.000,00
0,00

93.000,00
0,00

Contabilizadas

DISPOSICIONES

SALDO DISPON.

4.370.598,88
0,00

8.034.328,30
3.706.435,65

52.808,68
30.961,39

272.961,42
13.087,25

0,00
0,00

2.479.703,28
1.856.880,17

16.000,00
16.000,00

93.000,00
0,00

Impreso el 19/10/2017 alas

OBLIGACIONES ORDENES DE PAGO
SALDO OBLIG. PAGOS EFECTIVOS

4.370.598,88
0,00

4.327.892,65
875.659,93

21.847,29
0,00

259.874,17
8.284,00

0,00
0,00

622.823,11
51.900,69

0,00
0,00

93.000,00
0,00

4.370.598,88
4.370.598,88

3.452.232,72
3.414.567,53

21.847,29
21.847,29

251.590,17
244.325,17

0,00
0,00

570.922,42
570.922,42

0,00
0,00

93.000,00
93.000,00

08:46

PTE. EJECUCION
PTE. DE PAGO

REINT. PAGO

0,00 16.364.216,14
0,00

0,00 22.776.586,07
37.665,19

0,00 143.980,42
0,00

0,00 2.249.268,30
7.265,00

0,00 1.119.717,83
0,00

0,00 8.662.929,99
0,00

0,00 1.015.065,25
0,00

0,00 157.000,00
0,00
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ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Ayuntamiento de Zamora
Ejercicio: 2017
Ejercicio corriente

Periodo de listado desde: 01/01/2017

APLICACION PRESUPUESTARIA/VINCULACION
DESCRIPCION

Capitulo 9

TOTAL

hasta:

31/03/2017

PREV. INICIAL OTRAS RC (CT/CN)
PREV. DEFINITIVA DISPON. PRESUP.

1.103.929,14
1.103.929,14

57.192.665,00
63.288.729,24

0,00
330.882,29

3.000,00
30.089.287,14

Estado de operaciones:

RC UTILIZABLE AUTORIZACIONES

SALDO RC UTIL.

0,00
0,00

22.217.557,96
2.952.734,95

SALDO AUT.

773.046,85
0,00

30.243.707,15
14.151.259,74

Contabilizadas

DISPOSICIONES
SALDO DISPON.

773.046,85
505.795,43

16.092.447,41
6.129.159,89

Impreso el 19/10/2017 alas

OBLIGACIONES ORDENES DE PAGO

SALDO OBLIG.

267.251,42
0,00

9.963.287,52
935.844,62

PAGOS EFECTIVOS

267.251,42
267.251,42

9.027.442,90
8.982.512,71

REINT. PAGO

0,00

0,00

08:46

PTE. EJECUCION
PTE. DE PAGO

836.677,72
0,00

53.325.441,72
44.930,19



